

Uczestnicy postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Pabianicach będących w zarządzie zamawiającego”

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1579*) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Z uwagi na brak dokumentacji technicznych na ulice: Brzozową, Hermanowską, Napierskiego, Podgórną, Świerkową, Żniwną, Świętokrzyska, Wierzbową oraz Żabią, a tym samym brak możliwości wyliczenia ilości robót do wykonania, jedynym sposobem na wyliczenie ryczałtowej wartości oferty jest przedstawiony przez Zamawiającego przedmiar robot. Dlatego też nie może on być traktowany w ofercie jako pomocniczy. Prosimy zatem o zmianę zapisów SIWZ w zakresie formularza ofertowego oraz cenowego i wykreślenie z nich pojęcia pomocniczych kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje istniejące zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie miało charakter ryczałtowy. W związku z powyższym, Wykonawca kalkulując cenę ofertową winien jest wziąć pod uwagę fakt, iż przy zaproponowanym przez Zamawiającego opisie przedmiotu zamówienia, czy to w formie zapisów dokumentacji projektowej czy też opisu zawartego w OPZ, załączone do dokumentów przetargowych przedmiary mają li tylko charakter pomocniczy.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie w Opisie Przedmiotu Zamówienia ilości regulacji pionowych studzienek dla urządzeń podziemnych - dotyczy każdej części zamówienia.

Odpowiedź:

Ilości przeznaczonych do regulacji pionowych studzienek urządzeń podziemnych wyglądają następująco:

- a) ul. Świętokrzyska:
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 4
 - ✚ studzienki telefoniczne – szt. 12
 - ✚ zawory wodociągowe i gazowe – szt. 10
 - ✚ wpusty uliczne – szt. 6
- b) ul. Hermanowska:
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 14
 - ✚ zawory wodociągowe i gazowe – szt. 3
- c) ul. Świerkowa i ul. Żniwna:
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 12
 - ✚ wpusty uliczne – szt. 6

- d) ul. Brzozowa:
 - ✚ studzienki telefoniczne – szt. 3
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 5
 - ✚ zawory wodociągowe i gazowe – szt. 12
- e) ul. Napierskiego:
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 2
 - ✚ zawory wodociągowe i gazowe – szt. 4
- f) ul. Wierzbowa i ul. Żabia:
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 3
 - ✚ zawory wodociągowe i gazowe – szt. 17
- g) ul. Osikowa:
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 14
 - ✚ wpusty uliczne – szt. 3
- h) ul. Podgórna:
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 8

Pytanie 3:

Prosimy o umieszczenie w OPZ ilości obłożenia instalacji podziemnych do wykonania na poszczególnych częściach zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonywania obłażeń instalacji podziemnych.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia a dokumentacją techniczną na ul. Osikową. Projekt przewiduje wykonanie warstwy odsączającej grubości 10 cm natomiast załączony opis przedmiotu zamówienia jak i przedmiar robót nie mówi nic o wykonaniu warstwy odsączającej. OPZ na ul. Osikową i przedmiar robót mówi o wykonaniu warstwy wyrównawczej grubości 2 cm (AC11W) natomiast dokumentacja projektowa (STWiORB) o wykonaniu 7 cm warstwy wiążącej (AC16W) — prosimy o doprecyzowanie i ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź:

Poprawny opis zawarty w OPZ w tym zakresie winien po zmianach – ujednoczeniu – przyjąć postać:

1. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

- roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych,

2. ROBOTY ZIEMNE

- koryta wykonywane mechanicznie gł. 50 cm z wywozem na odl. 5 km,

- rozebranie istniejącej podbudowy z kruszywa wraz z transportem na odl. do 1 km

3. REMONT STUDNI ŚCIEKOWYCH – szt. 5

4. JEZDNIA I KRAWĘŻNIKI

- profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni,

- ustawienie krawężnika 15x30x100 cm na ławie betonowej z oporem,

- warstwa odsączająca z piasku gr. 10 cm

- podbudowa z kruszyw łamanych gr. 20 cm

warstwa dolna gr. 13 cm (31,5 – 63 mm)

warstwa górna gr. 7 cm (0-31,5 mm)

- skropienie podbudowy emulsją asfaltową,

- nawierzchnia z mieszanki mineralno – bitumicznych, warstwa wiążąca gr. 7 cm (AC/16/W)

- nawierzchnia z mieszanki mineralno – bitumicznych, warstwa ścierna gr. 5 cm (AC/11/S)

5. ODWODNIENIE

- montaż kompletnych studzienek ściekowych z osadnikiem i syfonem – szt. 5
- kanały z rur PVC Ø 200 – 15 m

6. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE

- regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych,
 - ✚ włazy kanałowe – szt. 14
 - ✚ wpusty uliczne – szt. 3
- wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej,
- wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Zmodyfikowany przedmiar na ulicę Osikową zostaje zamieszczony na stronie internetowej dedykowanej przedmiotowemu postępowaniu.

Pytanie 5:

Prosimy o sprecyzowanie na czym ma polegać remont studni ściekowych przedstawiony w OPZ — dotyczy wszystkich części zamówienia.

Odpowiedź:

Na etapie kalkulowania ceny ofertowej należy przyjąć następujące ilości remontowanych studni ściekowych:

- ul. Świętokrzyska: brak remontów.
- ul. Hermanowska: remont studni ściekowych – szt. 7.
- ul. Świerkowa i ul. Żniwna: remont studni ściekowych – szt. 2.
- ul. Brzozowa: brak remontów.
- ul. Napierskiego: brak remontów.
- ul. Wierzbowa i ul. Żabia: brak remontów.
- ul. Osikowa: remont studni ściekowych – szt. 5.
- ul. Podgórna: remont studni ściekowych – szt. 6.

Remont studni ściekowych należy wykonać w oparciu o nowe materiały, co zostało ujęte w przedmiarach.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia a przedmiarem robot na ul. Świętokrzyskiej. Przedmiar przewiduje wykonanie warstwy wiążącej grubości 6 cm (AC16W) natomiast OPZ o wykonaniu 7 cm warstwy wiążącej (AC11W) — prosimy o doprecyzowanie i ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź:

Poprawny opis zawarty w OPZ w tym zakresie winien po zmianach – ujednoczeniu – przyjąć postać:

- nawierzchnia z mieszanki mineralno – bitumicznych, warstwa wiążąca gr. 6 cm (AC/16/W)
- nawierzchnia z mieszanki mineralno – bitumicznych, warstwa ścieralna gr. 5 cm (AC/11/S)

Ilości przedmiarowe zostały prawidłowo podane.

Pytanie 7:

Prosimy o sprecyzowanie dla jakiej kategorii ruchu mają zostać zaprojektowane mieszanki mineralno-bitumiczne - dotyczy wszystkich części zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje następujące kategorii ruchu dla poszczególnych ulic:

- Część I:
 - ✚ ul. Świętokrzyska - KR 3
 - ✚ ul. Hermanowska, Świerkowa, Żniwna - KR 1-2
- Część II: KR 1-2,
- Część III: KR 1-2,

d)Część IV:

✚ ul. Osikowa - KR 3

✚ ul. Podgórna - KR 1-2

Pozostałe zapisy siwz nie ulegają zmianie.

Niniejsze odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację w trybie w art. 38 ust. 4 ustawy pzp, odpowiednich zapisów SIWZ lub załączników do SIWZ.